
Emissão : 28/10/2025 16:17:24

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 1



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0129  ITM



Período de Entrega

 05/11/2025 a 05/11/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000001146  9999

 Data

 28/10/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



1,000

 81,390

 81,390

05/11/2025

 4.05.01.775.01

 FACA CARNE 10 POL TRAMONTINA PREMIUM 

 UN


6,000

 203,940

 33,990

05/11/2025

 4.05.02.974.01

 FACA MESA CHURRASCO ORIG LINE 12UN - DZ

 UN


5,000

 132,500

 26,500

05/11/2025

 4.05.01.526.01

 COLHER MESA ORIG LINE 12UN - DZ

 UN


1,000

 167,010

 167,010

05/11/2025

 4.05.01.780.01

 FACA CARNE 12 POL TRAMONTINA PREMIUM 

 UN



Total

 584,840



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2




