## Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 28/10/2025 16:17:24

Página: 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0129 ITM

**Período de Entrega** 05/11/2025 a 05/11/2025

Entrega	Produto					UN	Quantidade	Custo Total Custo Unitário	
Solicitação	0000001146 9999	9 <b>Data</b>	28/10/2025	Descrição	MANUAL - Ext	ra	Destino		_
05/11/2025	4.05.01.775.01 F	ACA CA	RNE 10 POL	TRAMONTIN	A PREMIUM	UN	1,000	81,390	81,390
05/11/2025	4.05.02.974.01 F	ACA ME	SA CHURRAS	SCO ORIG L	INE 12UN - DZ	UN	6,000	203,940	33,990
05/11/2025	4.05.01.526.01 C	OLHER	MESA ORIG	LINE 12UN -	DZ	UN	5,000	132,500	26,500
05/11/2025	4.05.01.780.01 F	ACA CA	RNE 12 POL	TRAMONTIN	A PREMIUM	UN	1,000	167,010	167,010
							Total	584,840	